.—
pen

_ SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL _
COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR - SAO PAULO
INSTITUTO DE PESQUISAS ENERGETICAS E NUCLEARES

TERMO DE DESIGNAÇÃO
Nº 1023/2014

O Diretor Administrativo/Coordenador de Administração da CNEN/IPEN,
no uso de suas atribuições, resolve:

DESIGNAR 0 Sr. AFONSO RODRIGUES DE AQUINO CPF nº
480.853.917-91, LOTADO no CEI — Centro de Ensino e Informação, e na
sua ausência, O Sr. JOSÉ AUGUSTO PERROTTA, CPF nº 461.689.077-34,
LOTADO no DPE — Diretoria de Projetos Especiais, para acompanhar e
fiscalizar a execução do Contrato CNEN nº 103/2014 celebrado com a
empresa INSTITUTO COMMUNITA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
LTDA — ME., tendo por Objeto O CONTRATO DE PRESTAÇAO DO
SERVIÇO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DA COMUNICAÇÃO E
RELACIONAMENTO COM A POPULAÇÃO LINDEIRA E FUTUROS
EXPROPRIADOS, CONFORME DETERMINAÇÃO DO IBAMA,
NECESSÁRIO PARA O PROCESSO DE OBTENÇÃO DAS LICENÇAS
PREVIAS, INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO PARA A IMPLANTACAO
DO EMPREENDIMENTO REATOR MULTIPROPOSITO
BRASILEIRO — RMB da CNEN/IPEN.

São Paulo, 10 de Novembro de 2014.

MCL
WILSON APARECIDO PAREJO CALVO

Coordenador de Administração Substituto.

CNEN/SP-IPEN

Processo nº 01342001069/2014-56